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Hej!
 
Region Uppsala är i processen av att revidera länstransportplanen 2026 - 2037. Länsplanen 
förväntas antas i regionfullmäktige november 2026. Region Uppsala tar även varje år fram en 
genomförandeplan för infrastruktursatsningar med undantag för året då länsplan revideras. 
Alltså reviderades inte genomförandeplanen under 2025 och är utdaterad. Under detta år är 
tanken att Region Uppsala skall revidera genomförandeplanen så planen speglar den nya 
länsplanen och aktualiseras utifrån de nya beslut som tas inom ramen av länsplanen.  
Länsplanens innehåll är på en förhållandevis översiktlig nivå. De brister som anges i planen, 
dess prioritering, och inriktning behöver många gånger stämmas av mot den pågående 
samhällsplaneringen. Den föreslagna länsplanen har en större flexibilitet än nuvarande plan, 
vilket innebär att det finns om än begränsat mer utrymme för fler så kallade trimningsåtgärder 
(åtgärder som bedöms understiga 75 miljoner kronor). Därav ser Region Uppsala ett behov att 
återigen samla in brister i det statliga vägnätet som länets kommuner ser som prioriterade att 
åtgärda. Era inspel är viktiga i vårt kommande arbete med att genomföra länsplanen 
tillsammans med Trafikverket. 
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Trafik- och samhällsutvecklingsnämnden kommer i december 2026 besluta om 
genomförandeplanen för infrastruktursatsningar 2027 - 2033. 
 
 
Excellfilen som bifogas i detta mejl ska användas för att beskriva eventuella inspel till 
genomförandeplanen. Vid ett senare tillfälle kommer ni även bes att rita ut era inspelade brister i 
ett digitalt verktyg.
OBS om bristen/åtgärden redan finns med i den föreslagna länsplanen behöver bristen inte 
spelas in igen. Länk till förslagen länsplan  Länsplan 2026–2037. 
 
Skicka era förslag på objekt/åtgärder senast den 19 juni 2026 i digital form till 
registrator.ktf@regionuppsala.se   Ange diarienummer TSN2026-0033-2
 Vid frågor kontakta David Rylander, infrastrukturplanerare, Trafik och samhälle, Region 
Uppsala. E-post: david.rylander@regionuppsala.se 018-61 74 854
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